
 

2025年 2月 5日 

  

 

 

 

フレスコ桂駅東口店が 2025年 2月 14日にリニューアルオープン。 

よりお客様に寄り添ったお店に生まれ変わります。 

 

 

 株式会社ハートフレンド（以下、当社）の運営するフレスコ桂駅東口店（京都市西京区）が、2025 年 2 月

14 日(金)リニューアルオープンいたします。 

 

 

                     ＜フレスコ桂駅東口店リニューアルポスター＞ 



 

 

 

  

 リニューアルオープンまでの営業時間は以下の通りです。 

 

 

 

 フレスコ桂駅東口店は、2 月 5 日(水)、夜 19 時までの営業とし、翌 2 月 6 日(木)から 2 月 13 日(木)の期間

は休業いたします。営業再開は、2 月 14 日(金)の朝 9 時からとし、それ以降の営業は通常通りです。日頃よりフレ

スコ桂駅東口店をご愛顧いただいているお客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

フレスコ桂駅東口店の近隣には、フレスコ上桂店・フレスコ桂店・フレスコ洛西口店がございます。休業期間中は近

隣のフレスコをご利用ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/５
(水) 

2/６ 
(木) 

2/7 
(金) 

2/8 
(土) 

2/9 
(日) 

2/10 
(月) 

2/11 
(火) 

2/12 
(水) 

2/13 
(木) 

2/14 
(金) 

2/15 
(土) 

19 時
閉店 

休 業 9 時 
開店 

通常 
通り 



 

 

 

  

店舗・設備の変更について 

  

① レジを増設し、混雑の緩和を図ります。 

② レジまでの導線となる通路を確保します。それに伴い、陳列棚のレイアウトを一部変更します。 

③ 扉付きの冷凍ケース(リーチインケース)を導入し、冷凍食品の売り場を拡大します。 

 

 

 

＜店内イメージ写真＞     

   

 

 フレスコ桂駅東口店は、阪急電鉄桂駅直結のショッピングモール、ミュー阪急桂駅の 1 階にございます。駅直結とい

う利便性から 2015 年 9 月 1 日の開店より、非常に好評をいただいております。阪急桂駅周辺は、長年桂エリアに

お住いの方が多く、ご年配の方から子育て世代の方、単身の方まで幅広いお客様が日々ご来店されます。 

 

リニューアル後は、スーパーマーケットならではの品ぞろえで、増加傾向の即食需要に応えます。デリカや冷凍食品な

どに加え、生鮮食品は「メニュー提案」の形で訴求し、利便性向上を図ります。 

リニューアル後の店内は、即食ゾーン・生鮮ゾーンに大きく二つに分かれます。店舗西側は即食ゾーンとし、デリカ・

冷凍食品・パンなどを取り扱います。デリカは、できたて・作りたての商品を、少量から選んでいただける商品構成に。冷

凍食品売り場は、リーチインケースを新たに導入することで陳列面積を拡張します。店内東側は生鮮食品ゾーンとし、

お肉・お魚・青果などの生鮮食品を品ぞろえします。 

 

フレスコ桂駅東口店店長は、「当社の企業理念である“来店されたお客様の満足を得る”に近づけるような売り場

づくり・品ぞろえ・接客に務めてまいります。」と話します。  

 



 

 

 

  

フレスコ桂駅東口店のリニューアルオープンは、2 月 14 日(金)朝 9 時です。また、リニューアルオープン当日は、フレ

スコカード会員様限定でポイント 5 倍デーを実施します。通常(税抜)200 円で 1 ポイント付与のところ、5 ポイント進

呈いたします。(お酒は対象外) 

皆様のご来店を、心よりお待ち申し上げます。 

 

 

 

  

フレスコ桂駅東口店概要  

所在地： 京都市西京区桂野里町 17 番地 

ミュー阪急桂１階 

営業時間： 8:00～24:00 

電話番号： 075-382-0311 

アクセス： 阪急京都線 桂駅直結。 

駐車場はございません。 



 

 

 

  

【会社概要】 

会社名 ・・・ 株式会社ハートフレンド 

        (Heart Friend Co.,Ltd) 

役 員 ・・・ 代表取締役社長  井上壮一 

        専務取締役     山田真司 

        常務取締役     中野周策 

        取締役        宮嶋龍生 

        監査役        木田稔                  

＜ハートフレンド本社：フレスコ五条西洞院店＞ 

従業員 ・・・ 約 4,200 名（社員・パートタイム） 

業 種 ・・・ 総合食品スーパー 

年 商 ・・・ 597 億円（連結）【2024 年 2 月期】 

本 社 ・・・ 〒600－8311 

        京都市下京区若宮通五条下ル毘沙門町 33 番地 1 

        TEL 075-468-9171 

        FAX 075-468-9172 

以上 

 

 

 

株式会社ハートフレンド 

〒600-8311 京都市下京区若宮通五条下ル毘沙門町 33 番地 1 

TEL：075-468-9171 FAX：075-468-9172 

問い合わせ先：広報室 kouhou@super-fresco.co.jp 


